
Sportovní dětské léto

Compiled Mar 3, 2025 4:03:02 PM by Document Globe ®   1

Pokračujeme v tradici příměstského letního tábora, které organizujeme již více než jednu dekádu.

Sportovní dětské léto je určeno pro děti ve věku od 6 do 15 let. Lektoři a lektorky na této akci jsou zkušení studenti naší
fakulty, kteří pro děti zajišťují pestrý celodenní program plný sportů, her a zábavy. Program probíhá ve všední dny od
8:00 do 17:00, a to jak v prostorách fakulty, tak v blízkém okolí (Divoká Šárka, obora Hvězda). Pro malé sportovce je
zajištěn oběd, svačina a pitný režim.
Děti mají možnost seznámit se s více než 20 sportovními disciplínami. Některé lze považovat za tradiční sporty, jako
například fotbal, florbal, tenis, základní gymnastika, atletika a jiné za netradiční, jako například ringo, beachházená nebo
tchoukball. V případě nepříznivého počasí je program zajištěn v krytých prostorách fakulty.

Termíny pro rok 2025:

1. termín: 14. 7. - 18. 7. 2025 - s kurzem první pomoci
2. termín: 28. 7. - 1. 8. 2025 - GSPORT (propojení sportu a gamingu)
Loděnice Troja: 4. - 8. 8. 2025 - Inline bruslení & vodní sporty
APA termín: 11. - 15. 8. 2025 (pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami, jejich sourozence a kamarády, kontaktní
osoba: Ilona Pavlová, e-mail: ilona.pavlova@ftvs.cuni.cz)
3. termín: 18. 8. - 22. 8. 2025 - standardní sportovní



Compiled Mar 3, 2025 4:03:02 PM by Document Globe ®   2

Přihlaste se právě teď na webu   www.ftvs-vzdelavani.cz.

Sledujte nás také na našem novém  Facebooku .

Kontaktní osoba: Lenka Deverová

V případě dotazů, prosím, pište na e-mail:  sdl@ftvs.cuni.cz

Dokumenty ke stažení:

Organizační řád
Prohlášení o bezinfekčnosti
Čestné prohlášení, Souhlas s ošetřením, Prohlášení k odchodu dítěte z tábora

https://www.ftvs-vzdelavani.cz/doplnkova-cinnost/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61569819742113
mailto:sdl@ftvs.cuni.cz

